Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПО ДЕЛУ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВОПРОСА СООТВЕТСТВИЯ СТАТЬИ 13 ЗАКОНА
РА “О ПРИВАТИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО И ОБЩЕСТВЕННОГО
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ” КОНСТИТУЦИИ
РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ НА ОСНОВАНИИ ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАНКИ  ТАГУИ
КУРДИЯН

 Исходя из результатов рассмотрения дела и руководствуясь пунктом 1 статьи 100,
пунктом 6 статьи 101, статьей 102 Конституции Республики Армения, статьями 63, 64, 68 и
69 Закона Республики Армения “О Конституционном Суде”, Конституционный  Суд
Республики  Армения  РЕШИЛ:

Прекратить производство по делу “Об определении вопроса соответствия статьи 13 Закона
РА “О приватизации государственного и общественного жилищного фонда Республики
Армения” Конституции Республики Армения на основании обращения гражданки Тагуи
Курдиян.

24 марта 2009 г.
 ПРКС-24